激励对象当期计划解除限售的限制性股票因考核原因不能解除限售或不能

完全解除限售的，由公司回购，回购价格为授予价格加银行同期存款利息之和。

三、激励对象获授限制性股票情况与公示情况一致性的说明

2024 年 7 月 24 日公司第五届董事会第三次会议审议通过《关于向 2024 年

限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案，同意以 2024 年 7 月

24日为首次授予日，向符合条件的 236名激励对象授予 1,339万股限制性股票。

在确定首次授予日后的资金缴纳过程中，共有 4名激励对象因个人原因自愿放弃

认购其拟获授的限制性股票,放弃部分权益作废。因此，公司本次实际向 232 名

激励对象授予登记 1,334万股限制性股票，其中以二级市场回购的公司 A股普通

股股票进行授予的激励对象人数为 8人，授予的限制性股票数量（回购股份）为

3,262,100股。

除上述调整事项之外，本次激励对象获授限制性股票情况与公示情况一致。

上述调整内容在公司 2024 年第三次临时股东大会对董事会的授权范围内，无需

再次提交股东大会审议。

四、参与激励的董事、高级管理人员、持股 5%以上股东在限制性股票授予

登记日前 6 个月买卖本公司股票的情况说明

经公司自查，参与本激励计划第一类限制性股票的高级管理人员在限制性股

票授予登记日前 6 个月不存在买卖公司股份的情形。

五、授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2024 年 8 月 8 日出具了信会师报字

[2024]第 ZC10418 号验资报告，认为：截至 2024 年 8月 6日止，公司已收到 232

名本次激励对象缴纳的股权款合计人民币 171,018,800.00 元（其中通过回购股

票方式授予的限制性股票为 326.21 万股，对应缴款金额人民币 41,820,122.00

元；通过向激励对象定向发行股票方式授予的限制性股票为 1,007.79 万股，对

应缴款金额人民币 129,198,678.00元），增加注册资本人民币 10,077,900.00元。

贵公司本次增资前的注册资本为人民币 471,771,537.00 元，股本为人民币

471,771,537.00元，本次变更后的注册资本为人民币 481,849,437.00 元，股本

为人民币 481,849,437.00 元。

六、授予股份的上市日期

本次限制性股票激励计划的首次授予日为 2024年 7月 24日，授予限制性股

票上市日期为 2024 年 8月 23日。

七、股本结构变动情况表

本次变动前

本次变动

本次变动后

股份数量

（股）
比例（%）

股份数量

（股）
比例（%）

有限售条

件流通股
163,696,305 34.70 +3,262,100 166,958,405 35.39

无限售条

件流通股
308,075,232 65.30 -3,262,100 304,813,132 64.61

合计 471,771,537 100.00 0 471,771,537 100.00

注：1、本报表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。

2、变动后具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本

结构表为准。

3、本次第一类限制性股票授予登记完成后，公司股权分布仍符合上市条件。

八、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

公司本次限制性股票（回购股份）的授予登记不会影响公司总股本，亦不会

导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

九、每股收益摊薄情况

本次限制性股票（回购部分）授予登记完成不会导致公司每股收益发生变化。

十、公司筹集的资金用途

公司本次限制性股票所筹集的资金将全部用于补充公司流动资金。

十一、公司已回购股份用于股权激励情况的说明

1、回购情况

（1）公司回购股份时间区间为 2021 年 9 月 6 日至 2021 年 9 月 8 日。截至

2021 年 9 月 8 日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购股

份数量 1,189,600 股，最高成交价为 42.50 元/股，最低成交价为 41.76 元/股，

支付的总金额为 50,095,330.91 元（不含交易费用）。

（2）公司回购股份时间区间为 2022年 9月 28日至 2022年 10 月 11日。截

至 2022 年 10 月 11 日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回